

## **Pachet produse papetarie si birotica confirm ADV 1230210**

I.D.: 59696835

---

Data publicarii	05.08.21	Coduri CPV	30197000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 450,61 RON - 450,61 RON

---

Descriere: hca4bas Hartie copiator A4 Eurobasic 80 g/mp, 500 coli/top 25 9.1 227.50 20126101 Pix unica folosinta, corp transparent, culoare scriere albastru 934 50 0.16 8.00 20147003 Pix unica folosinta, corp transparent, culoare scriere rosu 934 10 0.16 1.60 21015440 Radiera trei culori CN 4x1.5x0.8cm 5 0.07 0.35 20914800 Creion cu guma B4U 10 0.16 1.60 20605708 Textmarker cu lichid varf tesit, galben 308 CN EC 10 0.35 3.50 40176300 Capse 24/6, 1000 buc/cut GLOBE STAR 20 0.49 9.80 MS-D113 Agrafe pentru birou 100 buc/cutie 28 mm 20 0.56 11.20 MS-D116 Agrafe pentru birou 50 buc/cutie 78 mm 5 2.47 12.35 21010200 Ascutitori metal simpla 3 0.22 0.66 20880601 Marker whiteboard, varf rotund 2mm JC160 albastru 5 0.55 2.75 21165400 Banda corectoare CN 10 0.944 9.44 SC7GALBEN Separator C7 carton, galben, 100 buc/set 10 4.82 48.20 192022 Plic C4 GPV gumat, 25 plicuri/set 2 3.82 7.64 DTX/64GB Memorie USB Kingston DataTraveler Exodia 64GB, USB 3.2, Black 2 24.88 49.76 40132430 Perforator corp metalic 45 coli, 700 CN FB 2 15.2 30.40 40568702 Tus stampila 30 ml, negru B4U 2 0.83 1.66 40109700 Capsator 24/6, capacitate de capsare 33 coli CN 315 2 4.6 9.20 11127708 Notite adezive, post-it 76x76mm galben B4U 20 0.75 15.00

---